PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 272/2013

Autoria: Adriano Orling de Arruda

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.: Mario Alberto
Kruger - Prefeito do Município de Rio Verde de MT- MS, para que o mesmo envie esclarecimento à Câmara
Municipal com relação a situação da Rodoviária, se a mesma é tercerizada ou se o Município é responsável.
Justificativa: Esta solicitação é necessária, uma vez que a mesma encontra-se em péssimas condições. Sala
das Sessões, 05 de novembro de 2013. Adriano Orling de Arruda Vereador

 Sala das Sessões, 06 de Novembro de 2013

Adriano Orling de Arruda

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796490